МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ  АЗОВСКОЙ
ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО
СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  31.05.2022 г.                       ст.   Азовская                         № _135_

О направлении обучающихся 11 «А» и 11 «Г» классов

на экзамен по математике профильного уровня  в форме и по материалам
единого государственного экзамена 02.06.2022г.

 В соответствии с приказами Министерств, просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

17 ноября 2022 г. № 834/1479 «Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому

учебному предмету,  требований к использованию средств обучения и

воспитания при его проведении в 2022 году», от 7 ноября 2018 г. № 190/1512

«Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования», приказами

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

от 16 мая 2022г. № 1139 «Об организации проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в Краснодарском крае в 2022 году»,  от 10.02.2022 г. № 276 «Об

обеспечении информационной безопасности при подготовке и проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в Краснодарском крае»,от 26.11.2021г. № 3540 «О

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в Краснодарском крае», приказом

управления образования администрации МО Северский район от 31.05.2022 г.

№ 572 «О проведении экзамена по математике профильного уровня в форме и

по материалам единого государственного экзамена в Северском районе 02 июня

2022 года», п р и к а з ы в а ю:

 1. Направить 2 июня 2022 года к 9.10 ч. в соответствии с графиком

прибытия выпускников в ППЭ № 381 (приложение 3 к приказу УО от

31.05.2022г. № 572) на экзамен по математике (профильный уровень) в форме и

по материалам ЕГЭ обучающихся 11 классов, участвующих в государственной

итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего общего

образования, в ППЭ № 381 (МБОУ СОШ № 45 ст. Северской) в количестве 14

человек. (Приложение № 1).

 2. Козлову Л.А., классного руководителя 11 «А» класса (тел.

89182339371), Мациевскую Г.А., классного руководителя 11 «Г» класса (тел.

89528309496) назначить 02.06.2022г. сопровождающими обучающихся на

экзамен и ответственными за их жизнь и здоровье во время следования на

экзамен и обратно.

3. Подвоз учащихся и сопровождающего осуществляет автобус МБОУ

СОШ №1

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                           О.В.Буевич

Исп. Проничева О.А.

Приложение № 1

к приказу от 31.05.2022г. № 135

Список обучающихся11 класса МБОУ гимназии станицы Азовской,
участвующих в экзамене математике профильного уровня   02.06.2022г.

№ Ф.И.О. Класс

1
Алексеева Алена Максимовна 11а

2
Демешко Дмитрий Олегович 11а

3
Джиоев Виктор Таймуразович 11а

4
Корсунов Дмитрий Денисович 11а

5
Пехтерева Ярослава Романовна 11а

6
Рощин Марк Вадимович 11а

7
Салтыков Никита Дмитриевич 11а

8
Чувилин Максим Сергеевич 11а

9
Пластинин Ярослав Владиславович 11г

10
Притуляк Ксения Вячеславовна 11г

11
Семёнова Екатерина  Сергеевна  11г

12
Сухов Даниил Тамазович 11г

13
Шубаева  Карина Яковлевна 11г

14
Петровский Артем Эдуардович 11г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ  АЗОВСКОЙ
ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО
СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

     от  17.06.2022 г.                     ст.   Азовская                 № 173

Об ознакомлении с результатами единого государственного экзамена
по математике выпускниками 11-х классов

В соответствии  с приказами Министерств, просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 17  ноября  2022  г. №  834/1479  «Об утверждении единого  расписания и
продолжительности проведения единого государственного экзамена по
каждому учебному предмету,  требований к использованию средств обучения
и воспитания при его проведении в 2022  году»,  приказом Минпросвещения
России и Рособрнадзора  от  7  ноября 2018 г. № 190/1512 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации  по
образовательным программам среднего общего образования»,  приказом
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от  16 мая  2022г. № 1139 «Об организации проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования  в Краснодарском крае в 2022  году», п р и к а з ы в а ю :

1. Классным руководителям 11 «А» класса Козлову С.В., 11 «Г» класса
Мациевской Г.А.:

1.1. Ознакомить выпускников 11 «А» и 11 «Г» классов под подпись с
результатами единого государственного экзамена по математике
(профильный уровень) (Приложение №1) и математике (базовый
уровень) (Приложение №2) до 20.06.2022г..

1.2. Направить учащихся, подающих заявление на апелляцию о
несогласии с выставленными баллами, к ответственному лицу за
проведение ГИА -11 Проничевой О.А.

2. Проничевой О.А., ответственной за проведение ГИА-11, принять
апелляцию о несогласии с выставленными баллами, согласно
Порядка проведения.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор гимназии                                                О.В.Буевич

Приложение №1
МАТЕМАТИКА (ПРОФИЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ)

Фамилия Имя Отчество Задания типа В Задания типа C
Верных

ответов
Балл

Алексеева Алёна Максимовна +++++++++++ 2(2)0(3)0(2)0(2)0(3)0(4)0(4) 13 68

Демешко Дмитрий Олегович +++++++++++ 2(2)0(3)2(2)2(2)1(3)0(4)1(4) 19 80

Джиоев Виктор Таймуразович +++++++++++ 1(2)0(3)2(2)0(2)0(3)0(4)0(4) 14 70

Корсунов Дмитрий Денисович +++++++++++ 2(2)0(3)2(2)2(2)3(3)4(4)0(4) 24 90

Петровский Артём Эдуардович +++-+++++++ 2(2)0(3)2(2)0(2)0(3)0(4)0(4) 14 70

Пехтерева Ярослава Романовна +++++++++++ 2(2)0(3)2(2)1(2)0(3)0(4)0(4) 16 74

Пластинин Ярослав Владиславович +++++++++++ 2(2)0(3)2(2)2(2)0(3)0(4)1(4) 18 78

Притуляк Ксения Вячеславовна +++++++++++ 2(2)0(3)2(2)2(2)0(3)0(4)0(4) 17 76

Рощин Марк Вадимович +++++++++++ 0(2)0(3)0(2)0(2)0(3)0(4)1(4) 12 66

Салтыков Никита Дмитриевич +++--++++++ 2(2)0(3)2(2)0(2)0(3)0(4)0(4) 13 68

Семенова Екатерина Сергеевна +++++-+++-+ 2(2)0(3)2(2)2(2)0(3)0(4)0(4) 15 72

Сухов Даниил Тамазович +++-++-++-- 1(2)0(3)2(2)0(2)0(3)0(4)0(4) 10 58

Чувилин Максим Сергеевич +++++++++++ 2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)1(4)1(4) 24 90

Шубаева Карина Яковлевна ++-+++++++- 2(2)0(3)2(2)2(2)1(3)0(4)1(4) 17 76

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена

Предмет: 02 - математика, 02.06.22г., Краснодарский край

№
Код
АТЕ

Код ОУ Фамилия Имя Отчество
Серия
док.

Номер док. Задания типа В Задания типа C
Верных
ответов

Балл

6621 038 003826 Петровский Артём Эдуардович 0319 005922 +++-+++++++ 2(2)0(3)2(2)0(2)0(3)0(4)0(4) 14 70

6623 038 003826 Пластинин Ярослав Владиславович 0319 074479 +++++++++++ 2(2)0(3)2(2)2(2)0(3)0(4)1(4) 18 78

6624 038 003826 Притуляк Ксения Вячеславовна 0319 044630 +++++++++++ 2(2)0(3)2(2)2(2)0(3)0(4)0(4) 17 76

6627 038 003826 Семенова Екатерина Сергеевна 0319 044471 +++++-+++-+ 2(2)0(3)2(2)2(2)0(3)0(4)0(4) 15 72

6628 038 003826 Сухов Даниил Тамазович 0319 006205 +++-++-++-- 1(2)0(3)2(2)0(2)0(3)0(4)0(4) 10 58

6630 038 003826 Шубаева Карина Яковлевна 0319 006148 ++-+++++++- 2(2)0(3)2(2)2(2)1(3)0(4)1(4) 17 76

Министр
Е.В.Воробьева